
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 20:12

Link do produktu: https://pharmavita.com.pl/glamup-500-g-p-139.html

  
#glamUp 500 g

Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0316

Kod producenta CV0316

Data ważności Długa

Opis produktu
Prowadzenie zdrowego stylu życia ma kluczowe znaczenie w opóźnianiu starzenia się skóry. To, jak żyjesz ma wpływ na Twój wygląd, urodę.
Palenie papierosów, nadmierna konsumpcja alkoholu, słodyczy, niskie spożycie wody, niedobory snu, stres, nadmierne opalanie
(promieniowanie UV) – wszystkie te czynniki pozostawiają niechciane ślady na Twojej skórze. Przyczyniają się do niszczenia włókien
kolagenowych, elastyny, które są niezbędne do zachowania jędrności i odpowiedniego nawilżenia skóry, obniżają ilości kwasu hialuronowego,
powodując powstawanie zmarszczek, plam starczych.

Wygląd Twojej skóry odzwierciedla Twój wiek i styl życia. Spraw, by wyglądała młodziej!

Wszelkie zaniedbania naszego organizmu, będą jak w lustrze, odbijały się na powierzchni skóry, odzwierciedlając stan wewnętrzny naszego
ciała. Dlatego też należy o nią troszczyć się, nie tylko ze względów estetycznych, ale też zdrowotnych. Jędrna i gładka skóra jest bowiem
wyznacznikiem zdrowia i urody. Aby cieszyć się promiennym wyglądem, zdrową skórą ważna jest, nie tylko jej zewnętrzna pielęgnacja, ale także
dostarczenie organizmowi od wewnątrz ważnych składników o działaniu odżywczym i fizjologicznym.

#GlamUp CaliVita® to rewolucyjny supplement diety na urodę. Dostępny w formie sproszkowanej, szybkiej i łatwej w rozpuszczeniu i
przyrządzeniu pysznego cytrynowego napoju.

Produkt uzupełnia dietę w wysoką dawkę (aż 10 gramów) hydrolizowanego kolagenu, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), kwas
alfa-liponowy, koenzym Q10. Skład produktu został także wzbogacony w ekstrakt z owoców granatu oraz ekstrakt z bulw słodkich
ziemniaków – źródło fitoceramidów, a także kompleks karotenoidów (beta-karoten, likopen, luteina, zeaksantyna) i witaminę E o
działaniu antyoksydacyjnym.

* kolagen to białko strukturalne wytwarzane przez fibroblasty obecne w tkance łącznej. Stanowi do 75% suchej masy skóry właściwej i zajmuje
około 30% jej objętości. Kolagen podlega regularnej wymianie (ok. 3 kg rocznie) – stary kolagen jest rozkładany, a na jego miejsce pojawia się
nowy. Po 26 roku życia wytwarzanie kolagenu zaczyna się zmniejszać, a procesy degradacji zaczynają dominować nad procesami odbudowy. Z
każdym rokiem, produkujemy o ok. 1% kolagenu mniej niż się rozpada.

* Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) - około 50% całkowitej puli tego związku występuje w skórze. Podstawową funkcją kwasu
hialuronowego jest wiązanie wody, a jego ubytek, wraz z wiekiem, powoduje jej suchość, utratę elastyczności i zwiotczenie.

* kwas alfa-liponowy - jest unikalnym przeciwutleniaczem zdolnym do hamowania aktywności różnych rodzajów wolnych rodników.

* beta-karoten – to prekursor witaminy A, która pomaga zachować zdrową skórę, odgrywa ważną rolę w specjalizacji komórek przyspieszając
odnowę komórek naskórka.

* witamina E - jest silnym antyoksydantem, co ma kluczowe znaczenie dla procesu starzenia się skóry.

* koenzym Q10 - to związek obecny w każdej komórce, która posiada mitochondria – swoiste elektrownie komórkowe, a więc jest niezbędny do
prawidłowego ich funkcjonowania

* granaty są cennym źródłem witamin (A, B1, B2, C, E, K), składników mineralnych (m.in. potasu, magnezu,
żelaza), błonnika niezbędnych dla zdrowia.

* ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków – bataty są bogate w węglowodany złożone, białko błonnik. Są także cennym
źródłem witamin (A, C, E, B1, B2, B6, kwas foliowy, β-karoten) składników mineralnych (wapń, fosfor, potas, magnez, siarkę,
żelazo, jod) oraz polifenoli (naturalne przeciwutleniacze).
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Produkt nie zawiera żadnych konserwantów, sztucznych barwników, dodatku cukru, jest wolny od GMO. Zawiera naturalny
kolagen wołowy. Ma przyjemny cytrynowy smak.

Bądź najlepszą wersją samego siebie i pamiętaj, że ze swoją skórą nie rozstajesz się przez 24h na dobę, dlatego wybierz dla niej to, co najlepsze
– sięgnij po naturalne rozwiązanie!

Skład

1 porcja (17 g) zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
10 g Hydrolizowany kolagen (wołowy)
100 mg Kwas alfa-liponowy
75 mg Kwas hialuronowy (hialuronian sodu)
50 mg Ekstrakt z owoców granatu (DER 45:1)
20 mg (std. 40% kwas elagowy)
50 mg Koenzym Q10
40 mg Ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków (DER 6:1)
15 mg Kompleks karotenoidów, w tym:
833 µg Witamina A (beta-karoten)
5 mg Likopen
2.5 mg Luteina
2.5 mg Zeaksantyna
5 mg Witamina E

Składniki:

hydrolizowany kolagen (wołowy), maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas alfa-liponowy, kwas
hialuronowy (hialuronian sodu), aromaty, ekstrakt z owoców granatu (Punica granatum),
koenzym Q10, ekstrakt z bulw słodkich ziemniaków – wilec ziemniaczany (Ipomoea
batatas), kompleks karotenoidów, w tym: beta-karoten, likopen, luteina, zeaksantyna;
substancja słodząca: sukraloza, witamina E.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

1 porcję produktu (17 g) zmiksuj z 250 ml wody

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
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produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki (np. rozrzedzające krew zawierające
warfarynę, obniżające poziom cukru), kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu, w temperaturze 5-30oC. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu opakowania zużyj
produkt w ciągu 6 miesięcy.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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